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Заказчик ________________________________________ 

 

М.П.       ____________________   ___________________ 

 

«_____» _____________________ 20___ г. 
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Производительность по исходному продукту, т/(час*м
2
) 

Размеры просеивающей поверхности, мм: 

ширина 

длина 

Площадь просеивающей поверхности, м
2
 

Число ярусов сит 

Амплитуда колебаний короба, мм (регулируемая) 

Частота вынужденных колебаний, мин
-1

 

Габаритные размеры колеблющейся части грохота, мм 

длина 

ширина 

высота 

Номинальная мощность двигателя, кВт 

Масса грохота, кг, не более 

13,6* 

 

1500 

4100 

6,15 

2 

1,5…4,5 

960 

 

4500 

2020 

1400 

7,5 

3500 

* Производительность зависит от физико-механических свойств материала, 

крупности разделения, влажности и т.д.  

 


